



Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**MRSHL...** Dolaylı olarak Şirket %92,97'sine sahip olan AkzoNobel grup şirketi AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V., sermayesinin %100'ne sahip olduğu bağlı ortaklığı AKZO NOBEL DECORATIVE COATINGS TURKEY B.V.'yi kendi bünyesine katarak AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V. çatısı altında birleştiği bilgisi edinilmiştir. Bu birleşme ile AKZO NOBEL DECORATIVE COATINGS TURKEY B.V.'nin Şirketimizde sahip olduğu %39,41 oranındaki paylarda bu sefer doğrudan AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.'ye geçmektedir. Bu birleşme ile Şirketimizin mevcut yönetiminde veya faaliyet yapısında herhangi bir değişiklik olmamaktadır.

**DIRIT..** Bilindiği üzere mülkiyeti şirketimize ait olan FABRİKA BİNASI ve ARSASI, HALKBANKASI tarafından icraen satılmış ancak satışa şirketimiz tarafından itiraz edilmişti. Bugün yapılan ilk duruşma neticesinde, şirketimizin talebi üzerine İcra Hukuk Mahkemesi "KAMERA GÖRÜNTÜLERİNİN İZLENMESİ ve ŞAHİTLERİMİZİN DİNLENMESİ" için duruşmayı 06.10.2022 tarihine ertelemiştir..Bugün yapılan mahkemeye HALKBANKASI tarafı katılmamıştır.

Bunun yanında, şirketimizin 31.12.2021 ve 30.06.2022 tarihlerinde yapılan bağımsız denetçi raporlarında, HALKBANKASI ile mutabakat yapılmak istenmiş, ancak iki ayrı bağımsız denetim firmasına ilgili banka tarafından gerekli belgeler verilmediği için bağımsız denetim firmalarının şirketimiz için verdiği " GÖRÜŞ VERMEKTEN KAÇINMA" beyanının ana dayanak noktasını oluşmasına vesile olmuştur. Bunun yanında ilgili banka, şirketimizin 11 MİLYON TL olan anapara borcunu da icra dairesince oluşturulan sıra cetveline yaklaşık 16.3 MİLYON TL olarak bildirmiştir

**KLSYN...** Şirket hali hazırda T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından onaylanan Fabrika Binası ve Makine Teçhizat Yatırımı kapsamında alınmış olan C137017 no'lu yatırım teşvik belgesinin tutarı talebimiz üzerine 189.000.000 TL olarak güncellenmiş, süresi de 16.10.2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

**KZBGY...** Şirket Muğla ili, Marmaris İlçesi, Kızılkum Mevkii, 1598 ve 2518 no.lu parsellerdeki Sinpaş Kızılbük Thermal Wellness Resort projemiz ile ilgili olarak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na sunulan ÇED başvuru dosyamız, Bakanlık tarafından Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'nin 8. maddesi doğrultusunda incelenmiş, yapılan başvurumuzun ÇED genel formatına uygun hazırlandığı bakanlık yetkililerince kabul edilmiş ve projemize ilişkin ÇED süreci başlatılmıştır

**GUBRF...** 09.06.2022 ve 23.06.2022 tarihlerinde basında çıkan iddialara ilişkin olarak, II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 9'uncu maddesine aykırı olarak herhangi bir özel durum açıklaması yapılmaması sebebiyle SPK tarafından 200.000₺ idari para cezası verilmiştir.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



#### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

**Baki Atıl**

Araştırmadan Sorumlu GMY

**Göksel Tekiner**

Araştırma Teknik Analist Müdürü

**Duygu Yılmaz**

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

#### ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

